[image: image1.png]

РФ
ДУМА ЗАПАДНОДВИНКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

     от   19.10.2020 г.                       г. Западная Двина                                            № 24

	Об утверждении  Председателя постоянной депутатской комиссии Думы Западнодвинского муниципального округа по бюджету, имуществу, социально-экономическим и правовым вопросам

Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.7 статьи 5 Регламента Думы Западнодвинского  муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Западнодвинского муниципального округа от 21.09.2020 №2, Дума Западнодвинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Председателя постоянной депутатской комиссии Думы Западнодвинского муниципального округа по бюджету, имуществу, социально-экономическим и правовым вопросам Зуеву Ольгу Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Председатель Думы

    Западнодвинского муниципального округа

            С.Е. Широкова

_1660483719